ESTADO DE SANTA CATARINA

CAMARA MUNICIPAL DE SEARA

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2014

REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EDSON PELISSON, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Seara, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e
emendas, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RATIFICA-SE o gabarito preliminar divulgado em 17/11/2014, tornando-o definitivo,

tendo em vista que não houve recursos procedentes. Os pareceres da Banca Examinadora estão
disponíveis na Câmara Municipal.

2. RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, conforme relatório de notas, Anexo deste

Edital, está divulgado no Mural da Câmara Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelos
sites  www.objetivas.com.br e www.camaraseara.sc.gov.br.

3. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às notas da prova objetiva,

poderão fazê-lo nos dias 01, 02 e 03/12/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do Edital
de Concurso nº 001/2014, junto à Câmara Municipal, situada na Avenida Anita Garibaldi, n.º 325, 3º andar,
Centro, Seara/SC, no horário das 08h às11h30min e das 13h30min às 18h, de segunda à sexta-feira,
em dias úteis.

Câmara Municipal de Seara, 29 de novembro de 2014.

EDSON PELISSON,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Seara.

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaraseara.sc.gov.br/